Concil i i dies altera. Annal. Altah. 1064 1. 1.
Annal. Altah. 1064 1. 1. p. 815: ,,Sicque reliquis duobus diebus cum pace ordinatis,

quae ordinanda erant, Alexander papa Romam regreditur".
Vide supra.
4553 Helisaeo episcopo, archidiacono et subarchidiacono ecclesiae Mantuanae, eiusque

successoribus usum mitrae concedit, Annone archiepiscopo Coloniensi et Beatrice
comitissa petentibus. Coll. Brit. Al. ep. 28. De tempore vide Ewald in Neues Archiv
V. 334 n. 1. — ,,Anno dilectissimus".
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4554 Paganoni, Eolando et Iklebrando fratribus octavam portionem dc casa et curte

in loco Porcari concedit, imposito eis censu annuo 12 denariorum Lucensium mense
Maio episcopis Lucensibus persolvendo. Pflugk-Harttung Acta II. 100.

4555 Canonicorum AretinGmm bona confirmat, ,,interventu Stephani cardinalis et cari-
tate Constantini, Aretini episeopi, seu locundi archidiaconi et praepositi". Pflugk-
Harttung Acta II. 101. — ,,Convenit apostolico moderammi".

4556 *Monasterii Campileonensis bona et iura confirmat. Pflugk-Harttung Iter p. 193.
4557 (3397) Monasterii Salvatoris et S. Bonifatii Fuldensis privilegia, petente Widerato

abbate, confirmat. (Specimen scripturae ap. Scbannat Yind. tab. II.) Dronke Cod.
dipl. Fuld. p. 370, Schannat Hist. Fuld. Cod. Prob. p. 167, Migne 146 p. 1301.
Cf. Harttung Dipl.-hist. Forseh. p. 474. — ,,Convenit apostolico moderamini".

4558 Rainaldnra, episcopum Comensem, vituperat, quod in episcopatu eius annualis pe-
cunia pro cbrismate exigatur; scribit, iam in synodo Mantuana se eum admonuisse,
ne talem haeresim fieri patiatur. Coll. Brit. Al. ep. 63. — ,,Relatura apostolicae sedi".

1063—1065,
4559 Clero Mediolanensi scribit, permisisse se Lanfranco ,,fratri suo" (episcopo Bel-

lunensi?), ut ,,ante praesentiam suam simplici sacramento ab obiectione criminis se
defendat". Coll. Brit. Al. ep. 45. — ,,Nos de infamia".

1064—1065.
4560 Heriberto, episcopo Mutinensi, mandat, ut clericum quendam, qui morte imminento

in monasterium S. Bartholomaei receptus sit, monachicam vestem assumere permoneat;
cogi autem eum> si recusaverit, vetat. (Fragmentum.) Coll. Brit. Al. ep. 30. —
,,Prefatum clericum".

1065 . (Ind. 3.~ 1. Sept. — 4, pont. a. 4. — 1. Oct, — 5.)

4561 *Ecclesiam S. Petri de Burgo Valentinensi tuendam suscipit, eiusque possessiones
confirmat, ac privilegia instituit. (,3Dat. Laterani VI. kal. Febr., pont. sui anno IV".
Clausula haec, quae potius Alexandri IV. quam II. tempora indicat, sine dubio ab eo,
qui regestum in cartulario scripsit, ex longiore eaque genuina abbreviata est; bullam
ad Alexandrum II. pertinere, probat) Chevalier Coll. de cart. Dauphin. VI. i. 6.